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Crarts

Kon
psika

3apeecTpoBaHUH
(naitoBuit)
Karirai
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TOOIIIHKaX|

JlonatkoBuii
Kartitai
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1

3

7
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Banumok Ha
01.01.2021
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15

821

910

1746

IKopuryBaHHs:
BMiHa 00JiKOBOT
MO THKH

4005

IBunpapieHHs
MOMHJIIOK

4010

[HIi 3MiHK

4090

I(CxopuroBanui
BaJNIIOK HA
MO4YaTOK POKY

4095

15

821

910

1746

YucTmit
npuoyToK
(30MTOK) 32
BBiTHHIi mepiox

4100

(146)

(146)

IHImii
CYKYITHMIA 10 Xijx
Ba 3BiTHMII
mepiox

4110

Po3moain
mpuoyTKY:
IBuruiati
BIIACHUKAM
(uBigeH 1)

4200

CripsimyBaHHs
nmpulyTKy 10
BapeecTpoBaHOro
KamiTary

4205

BinpaxyBaHHs
I10 pe3epBHOro
KaniTary

4210

BHeckn
Y4aCHHKIB:
IBuecku 10
KamiTary

4240

[oramenns
3abOproBaHoOCTI 3
KamiTary

4245

Buiy4yeHHst
KamiTany:

Bukyn akiii
(1acTok)

4260

[Iepenponasxk
BUKYTIIIEHUX
laKii (4acToK)

4265

|IAHYTIOBaHHS
BUKYTUICHUX
laK11iii (4acTOK)

4270

Bumydenus
[IaCTKH B
KariTani

4275

[E1Ii 3MiHKA B
Kamitasi

4290

IPazom 3MiH y
KamiTaui

4295

(146)

(145)

BaauIoK HA
31.12.2021

4300

16

821

764

1601

Tosi0Ba npaBJIiHHA

TonoBumii Oyxraarep

Yepuenko €.B.

Bacuienko B.B.




