

Підприємство Кредитна спілка "Християнська Фортеця "
(найменування)

Дата (рік, місяць, число)
за ЄДРПОУ

КОДИ		
22	01	01
25946729		

**Звіт про власний капітал
за 2021 р.**

Стаття	Код рядка	Зареєстрований (пайовий) капітал	Капітал у дооцінках	Додатковий капітал	Резервний капітал	Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	Неоплачений капітал	Вилучений капітал	Всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Залишок на 01.01.2021	4000	15			821	910			1746
Коригування:									
Зміна облікової політики	4005								
Виправлення помилок	4010								
Інші зміни	4090								
Скоригований залишок на початок року	4095	15			821	910			1746
Чистий прибуток (збиток) за звітний період	4100					(146)			(146)
Інший сукупний дохід за звітний період	4110								
Розподіл прибутку:									
Виплати власникам (дивіденди)	4200								
Спрямування прибутку до зареєстрованого капіталу	4205								
Відрахування до резервного капіталу	4210								
Внески учасників:									
Внески до капіталу	4240	1							1
Погашення заборгованості з капіталу	4245								
Вилучення капіталу:									
Викуп акцій (часток)	4260								
Перепродаж викуплених акцій (часток)	4265								
Анулювання викуплених акцій (часток)	4270								
Вилучення частки в капіталі	4275								
Інші зміни в капіталі	4290								
Разом змін у капіталі	4295	1				(146)			(145)
Залишок на 31.12.2021	4300	16			821	764			1601

Голова правління

Черненко Є.В.

Головний бухгалтер

Василенко В.В.